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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Lieksan kaupunki on 2.1.2025 vastaanottanut seuraavanlaisen 
kuntalaisaloitteen: 
 
”Suunnitteilla olevat, uudet tiedotuskanavat eivät mielestäni tavoita kaikkia 
lieksalaisia, todennäköisesti vain ne, jotka ennestään osaavat hakea tietoa. 
Tapahtumista tiedon saaminen on iso ongelma ikääntyvälle väestölle, 
jonka aktiivisena pysyminen vähentäisi mm. sairaanhoitokuluja. Ehdotan, 
että kaupunki neuvottelee Lieksan Lehden kanssa sopimuksen 
Tapahtuma-palstasta, johon paikalliset tapahtumien järjestäjät voivat 
ilmoittaa tulevien tapahtumien perustiedot maksutta. Kaupunki maksaisi 
ilmoituksen, jossa olisi listattuna esim. 2 viikon tai kuukauden tapahtumat. 
Luulen, että Lieksan Lehteä tämä saattaisi kiinnostaa lehtitilausten 
säilymisen kautta.” 
 
Lieksan kaupungin vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Kuntalaisaloite koskee tärkeää asiaa, eli että mahdollisimman moni olisi 
tietoinen Lieksassa järjestettävistä tapahtumista. Julkisen sektorin 
toimijana kaupungin mahdollisuudet osallistua muiden kuin itse 
järjestämien tapahtumien markkinointiin ovat rajattu.  
 
Kaupunki pyysi Kuntaliitolta kannanoton voiko kaupunki toimia aloitteessa 
ehdotetun mukaisesta. Vastauksessa todetaan: ”Kunta ei voi käyttää 
veroeurojaan muiden järjestämien tapahtumien esilläpitoon. Erityisen 
ongelmallista asia on tilanteessa, jossa kyseessä on kaupallinen tilaisuus 
(joko pääsymaksullinen tai sitten tapahtumassa tehdään kaupallista 
toimintaa). Kunta ei voi veroeuroilla tukea kaupallista toimintaa. Järjestöjen 
tai muiden tahojen ei-kaupallisia tapahtumia kunta voi pitää esillä rajatussa 
määrin esimerkiksi tapahtumakalenterissaan. Sen sijaan erillinen 
veroeurojen käyttö ilman, että tapahtumat liittyvät jollain tavalla kunnan 
omaan toimintaan, ei ole mahdollista.” 
 
Kaupungin kustantamana voidaan jatkossakin mainostaa maksullisesti 
vain kaupungin omia tapahtumia.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen vastauksen 

kuntalaisaloitteeseen ja todeta sen loppuunkäsitellyksi. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa esittelytekstin mukaisen vastauksen 

kuntalaisaloitteeseen ja totesi sen loppuunkäsitellyksi. 
 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 
 
 
 


